PUBLICAU0 `CM:
It

Jornal
Página
Edição ?)03i2i

Ass. Responsável

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal be Z5rêrz; fflarrao bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 1090/2024
Data 22/05/2024

Súmula. Designa servidor como autoridade
sanitária do Município e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1°. 	Fica designado o senhor 	André
Antônio Brandini Fongaro, matricula n° 1216-5/1, como autoridade sanitária
do Município.

Parágrafo único. O servidor poderá assinar
todos os documentos inerentes a sua pasta.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 22 de maio de 2024.

Gerso Francisco Guso
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Fone: (45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121 936/000 I -68 - E-mail : prefeituratresbarras.pr. gov. br

	Page 1